АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2022 г. №429

Об утверждении Схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на территории городского поселения

г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, Порядком использования земель или земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, для
возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на основании утверждаемой органами местного
самоуправления поселений, городских округов Волгоградской области схемы
размещения таких объектов, администрация городского поселения г. Котово
постановляет:

1. Утвердить Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянки технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства на территории городского поселения г.
Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
городского поселения г. Котово котово34.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава городского поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

№ Место
размещения
(адресный
ориентир)

некапитального
гаража или

стоянки средства
передвижения

инвалидов (далее
- объект)

Фор
ма

собс
твен
ноет
и на
земе
льн
ый

учас
ток

Общая
площадь места
размещения,

кв. м

Площадь места
размещения

объекта, кв. м

Вид
объекта,

подлежащего
размещению

(некапитальный
гараж или стоянка

средства
передвижения

инвалидов)

Период
размещения

объекта

Графическое
изображение места размещения
объекта с указанием координат

характерных точек их границ (с
использованием единой системы

координат, применяемой при ведении
государственного кадастра

недвижимости)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 обл.
Волгоградская,
р-н Котовский,

г. Котово

госу
дар
стве
нна

я

630 18 некапитальный
гараж

3 года

В**

' jSr ’MF < д» • v А.

. '' ■ г